
Oznaczenie sprawy RDW.Zł.8.271-43/18 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert z przetargu nieograniczonego na: 

„Zabiegi pielęgnacyjne w obrębie koron drzew przydrożnych na terenie działania RDW Złotów”. 
(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 97 200,00 zł) 

Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia przez 
Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Złotowie.  

Termin realizacji zamówienia: do dnia 07.12.2018r. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy KRYTERIA OCENY OFERT 

1. 
GRUPA RATAJE Sp. z o.o. 
Ul. Święty Marcin 29/8 
61-806 Poznań 

Cena [zł] 128 158,20 

Termin zakończenia prac [dni 
kalendarzowe przed  07.12.18r.- 
14,7,0 dni] 

7 dni 
(30.11. 2018r.) 

Ilość brygad skierowanych do 
realizacji zamówienia [3,2,1 
brygady] 

1 brygada 

2 
GREEN DECO Sp. z o.o. 
Ul. Szara 41 
80-116 Gdańsk 

Cena [zł] 522 126,00 

Termin zakończenia prac [dni 
kalendarzowe przed  07.12.18r.- 
14,7,0 dni] 

14 dni 
(23.11.2018r.) 

Ilość brygad skierowanych do 
realizacji zamówienia [3,2,1 
brygady] 

3 brygady 

3 

PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4 
62-066 Granowo 

Cena [zł] 89 236,08 

Termin zakończenia prac [dni 
kalendarzowe przed  07.12.18r.- 
14,7,0 dni] 

14 dni 
(23.11.2018r.) 

Ilość brygad skierowanych do 
realizacji zamówienia [3,2,1 
brygady] 

3 brygady 

4 

PPHU POL-KRAM 
Radosław Kramer 
Ul. Rogozińska 27 
62-085 Skoki 

Cena [zł] 189 864,00 

Termin zakończenia prac [dni 
kalendarzowe przed  07.12.18r.- 
14,7,0 dni] 

14 dni 
(23.11.2018r.) 

Ilość brygad skierowanych do 
realizacji zamówienia [3,2,1 
brygady] 

3 brygady 



5 

ZULIT PPHU 
Roman Jopek 
Witrogoszcz Osada 17A 
89-310 Łobżenica 

Cena [zł] 85 438,80 

Termin zakończenia prac [dni 
kalendarzowe przed  07.12.18r.- 
14,7,0 dni] 

14 dni 
(23.11.2018r.) 

Ilość brygad skierowanych do 
realizacji zamówienia [3,2,1 
brygady] 

3 brygady 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

 

Złotów, dn. 02.08.2018r. 


